
 1 

财通证券新大楼家具项目招标公告 

 

项目所在地区：浙江省杭州市西湖区 

一、 招标条件 

财通证券股份有限公司财通证券新大楼家具项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金：自筹资金，招标人为财通证券股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。 

二、 项目概况和招标范围 

规模：财通证券股份有限公司财通证券新大楼家具 

范围：本招标项目划分为四个标项，本次招标为其中的： 

（001）标项一：员工区域家具；（002）标项二：领导区域家具；（003）标项三：会议室、洽

谈室及公共区域家具；（004）标项四：钢制品及餐厅区域家具。 

三、 投标人资格要求： 

（1） 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；【证明材料：营业执照副本复制件】 

（2） 为家具生产厂家；【证明材料：营业执照副本复制件】 

（3） 注册资本不少于8000万元（或等额外币，按开标当日中国人民银行公布的汇率中间价换

算）；【证明材料：营业执照副本复制件，若营业执照上未体现注册资本的，以“国家企业信息公示

系统”网站中查询的网页截图或工商管理部门出具的相关证明材料为准】 

（4） 须同时参加全部标项的投标； 

（5） 不接受联合体投标。【证明材料：提供承诺书】 

四、 招标文件的获取： 

获取时间：从 2019年 4月 30日 09时 00分到 2019年 5月 9日 17时 30分。 

获取方式：1、现场获取，或将报名资料扫描件发送至 85831685@zjsct.cn 并致电招标代理机

构联系人获取。2、地点：浙江省成套招标代理有限公司（杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼

1801）。3、售价：人民币 500元/标段，售后恕不退还。4、获取采购文件时必须提交如下资料：

介绍信或法人授权委托书原件；企业简介（加盖公章）。 

五、 投标文件的递交： 

递交截止时间：2019年 5月 24日 13时 00分 

递交方式：杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17楼开标室一,纸质文件递交。 

六、 开标时间及地点： 

开标时间：2019 年 5月 24日 13时 00 分 

开标地点：杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17楼开标室一。 

七、 其他： 

（1） 投标保证金 



 2 

金额：标项一：人民币 15万元；标项二：人民币 6万元；标项三：人民币 8万元。标项四：

人民币 8 万元。 

支付方式：支票/银行汇票/电汇/银行转账 

户  名：浙江省成套招标代理有限公司 

开  户：中信银行杭州西湖支行 

账  号：7331610182600126385 

（2） 中标原则 

本项目分为四个标项，投标人必须同时参加四个标项的投标，投标文件须按标项分别编制、

装订、包封和递交。投标保证金须按标项单独缴纳。 

评标顺序：先评标项一，确定标项一的中标候选人；再评标项二，确定标项二的中标候选人，

以此类推。 

定标原则：本项目分为四个标项，投标人遵循多个标项兼投但最终最多只能获得两个标项中

标资格的原则（特殊情况详见招标文件第六章评标方法及标准）。即：已被两个标项推荐为中标

候选人的投标人，在其他标项评审中将不予推荐为中标候选人。 

（3） 公告发布 

本项目公告以中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布为准。 

（4） 有关本项目招、投标的其它事宜，请与招标人或招标代理机构联系。 

八、 监督部门 

本招标项目的监督部门为/。 

九、 联系方法： 

招标人：财通证券股份有限公司 

地  址：杭州市西湖区杭大路 15号嘉华国际商务中心 17楼 

联 系 人：汪工 

联系电话：0571-878281119 

电子邮件：/ 

 

招标代理机构：浙江省成套招标代理有限公司 

地址：杭州市文晖路 42号现代置业大厦西楼 1801 室 

联系人：娄琼瑶、俞建东 

联系电话：0571-88368026、13606624810 

电子信箱：85831685@zjsct.cn 


